
MěÚ Ústí nad Orlicí
Město Ústí nad Orlici Doručeno. 09 01.2023 09:51:58

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Č. j.:MUUo/2258/2023/šKcp/
_1isty: 3 přílohy: 4 Hst.přľloh: 4
p°d'druh příloh:

Sp.znak: 8k,znak/ihůta:
Ill ľwnmnmi PlRllumnm

ust i'...'p23j %11>,

Žádost o poskytnuti individuálnífinančnÍ dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlici pro
rok 2023

Název projektu:
(účel dotace)

pod'obný popis pro/éktu a odůvudněn/žádostl uveďte v Automobilové závody do vrchu Ústecká 21, Mistrovství České republiky
samostatné povinné př/bze soudobých a historických vozidel, Česká trofei

Požadovaná výše dotace: 150.000,- KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
Ú'de-li o právnickou osobu) AUTO KLUB Ústi nad Orlici vAČR

jméno a příjmení, datum narozeni žadatele:
(ýdeji o jfýzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, jfýzická osoba podnikaj/c// Spolek

nepodnika//c/, obchodní korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: . .Pod Lesem 403, 562 03 Ustľ nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele (j'deji o právnickou osobu)' 47501227
RČ žadatele: (jde-li o jýzickou osobu):

Bankovní spojeni:
(název bank. Ústavu a číslo účtu, příp. specjfický/

var/abi/n/ symbol)

Osoba/osob'y zastupujÍcÍ žadatele a právní důvod
zastoupenf: statutární zástupce

Ú"méno + např. jednatel, pňedseda,...)

Osoba odpovědná za předloženf finančního
vypořádání:

Ú'méno, telefon, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujkího evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů . . ..viz povinná príloha č. 4
a údajů, které bylyvymazány bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji, Jedná-li se o evidující

osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

ustivp23j0011x



Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 33

počet dospělých členů

Celkem: 33

Údaje o projektu
Doba,

v niž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2023 -31.12.2023

předpokládaný rozpočet projektu
řed ok/ádan ' roz očet možno do/ožtt i ako somosľatnou ři/ohu žádosti

př(jmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastní zdroje žadatele (např. z členských 200.000,-
příspěvků)

od sponzorů a z reklam 170.(XX),-

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 140.000,-
obce apod.)

od Města Ústi nad Orlici 150.000,-

ze vstupného, startovného apod. 840.000,-

jiné (uveďte ):

Celkem: 1.500.000,-

výdaje/Náklady na projekt (v KČ):

* pohoštěni, občerstvení, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON"

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé položky (možno ido přílohy) :

Celkem: 1.500.00Or

* nelze standardně čemat z dotace města. le třeba Dožedat o Wiimku v tabulce niže
_r O _



}

Žádost o povoIenívýjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstveni, stravné, dary ne - ano , v jaké výši....w...H....Kč, na co.......~..

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ano ,v jaké výši 30.000,-KČ, komu - delegovaní činovníci

investiční náklady ne - ano , v jaké výši kč, na co.~.

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne - ano , v jaké výši kč, na
Ú"iné uveďte) :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konání akce: 26.-28.5. 2023

Místo konání akce: Ústí nad Orlicí Andrlův chlum

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník Buc se konat 66. a 67. závod

konáni)

Předpokládaný počet přímých účastrúků akce 120
(závodníků, vystupujÍcĹch,H.):

předpokládaný počet diváků na akci: 5.000

Zaměřenf na cIlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospěli - senioři - široká Široká veřejnost

veřejnost)
předpokládaný dosah akce: Celostátní

(uveďte: místní - regionálnI - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
Ano

(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a Údržbu sportovišť)

Sportoviště je bezplatně přístupné široké
ano - neveřejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
ano - ne(závodní) spon:

Velikost cIlové skupiny využfvajÍcĹ sportoviště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



Povinné přílohy k žádosti:

9:z,
- "" =---" l.) podrobný popis projektu, ti. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti

včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcí vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenováni statutárního orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřízení bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obcí,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče
k pracím při obnově nemovitostí v MPZ, na niž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť- doložení vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopii výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Rozpočet nákladů

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vŮči městu Ústí nad Orlici.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně přišlušného odboru a bere na vědomi informaci o zveřejnění

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského Úřadu Ústí nad Orlici a
na webových stránkách města Ústi nad Orlid.

,,,,m V,,,,,,,,,,,,,,,,, C) Ĺ áZLf Razítko a podpis osoby majicí právo jed at za
organizaci



t

VÝDAJE

ozvučení trati a depa 45 000,00 KČ
zdravotnické zabezpečení 60 000,00 KČ
hlasatel 15 000,00 KČ
časoměřiči 52 000,00 KČ
pořadatelé a traťový komisaři (OON) 300 000,00 KČ
vysílačky 37 000,00 KČ
uzávěra komunikace, povolení 20 000,00 KČ
záchranný systém 35 000,00 KČ
technická úprava a zabezpečenítrati 190 000,00 KČ
zápis podniku, licence 100 000,00 KČ
uzávěra komunikaci,inženýrink 28 000,00 KČ
spotřební materiál 45 000,00 KČ
propagace 60 000,00 KČ
věcné ceny pro vítěze 223 000,00 KČ
pojištěni závodů, jezdců 190 000,00 kč
delegovaní činovníci 100 000,00 KČ
celkem: 1 500 000,00 KČ



L

Příloha Č.1

podrobný popis projektu Závody do vrchu Ústecká 21

Jedná se o tradiční automobilový závod do vrchu, který se v letošním roce pojede jako Mistrovství
České republiky soudobých a historických vozidel a Českou trofej. Zároveň v tuto chvíli probíhá
jednání se Slovenskou stranou, která má zájem v Ústí nad Orlici uspořádat svůj závod MistrovstvÍ
Slovenské republiky v závodech automobilů do vrchu. V tom případě by se konal společný závod
s výraznou zahraniční účasti.

Závod by měl proběhnout od 26. do 28. 5. 2023. Ústecká 21 se těší i velkému zájmu široké veřejnosti.
Pravidelně bývá reportáž vysílána v České televizi a závod jako takový bývá hodnocen mezi nejlepšími
v celém seriálu Mistrovství ČR.

Z důvodu zajištěni bezpečnosti závodníků, ale i návštěvníků jsou náklady na zabezpečení každý rok
větší a zajištění hladkého průběhu nákladnější.


